Cuenta Publica 2020

Universidad Tecnoldgica del Norte de Guanajuato

Estado Analitico de Ingresos

DEL 01 de enero AL 31 de diciembre de 2020

Ingresos
. Ampliaci o Diferencia
Rubro de Ingresos Estimado IATEEIED Modificado Devengado Recaudado
Reducciones

@ @ 3=1+2) @ ©) 6=5-1)
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 8,620,558.00 1,623,725.76 10,244,283.76 6,623,735.29 6,623,735.29 -1,996,822.71
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos de Derivados de la 0.00 53,957,992.98 53,957,992.98 53,957,992.98 53,957,992.98 53,957,992.98

Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 52,025,604.32 8,517,822.01 60,543,426.33 60,543,426.33 60,543,426.33 8,517,822.01
Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 60,646,162.32 64,099,540.75 124,745,703.07 121,125,154.60 121,125,154.60
Ingresos Excedentes
Ingresos
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento Estimado Ampl|a(:|9nes Y Modificado Devengado Recaudado DiEece
Reducciones
8] ) (B3=1+2) 4) (5) (6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos®
Abrovechamientos®
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las
Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos’

Inaresos por Venta de Bienes. Prestacion de Servicios v Otros Inaresos®
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

60,646,162.32

8,620,558.00
52,025,604.32

0.00
0.00
0.00

64,099,540.75

1,623,725.76
62,475,814.99

0.00
0.00
0.00

124,745,703.07

10,244,283.76
114,501,419.31

0.00
0.00
0.00

121,125,154.60

6,623,735.29
60,543,426.33

53,957,992.98
0.00
0.00

121,125,154.60

6,623,735.29
60,543,426.33

53,957,992.98
0.00
0.00

60,478,992.28

-1,996,822.71
8,517,822.01

53,957,992.98

0.00
0.00

Total

60,646,162.32

64,099,540.75

124,745,703.07

121,125,154.60

121,125,154.60

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

M. en C. ANDRES SALVADOR CASILLAS BARAJAS
ENCARGADO DE RECTORIA

Ingresos Excedentes

MAE. LOTH MARIANO PEREZ CAMACHO
ENCARGADO DE LA SECRETARIA ADMINISTRATIVA




